

Complex Sportiv amplasat in or.Briceni (Nr.Ob.15-2021)

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL № 13

Valoarea de deviz 517 629,11 lei

Intocmit in prețuri curente 06.09.2021

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de montare				
1	08-03-572-5	Bloc de comanda de executare tip dulap sau punct de distributie (dulap), montat pe perete, inaltime si latime, mm, pina la 1700x1100 (300x900x1500)	buc	1,00	956,13 201,23	956,13 201,23
2	08-03-600-2	Contoare, montate pe suport pregatit, cu trei faze	buc	1,00	50,16 50,16	50,16 50,16
3	08-03-523-1	Siguranta, instalata pe suport izolator, curent pina la 100 A	buc	3,00	83,39 67,46	250,16 202,39
4	08-01-061-1	Dispozitiv de siguranta	buc	3,00	106,53 65,16	319,59 195,47
5	08-03-526-2	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 100	buc	1,00	250,88 133,77	250,88 133,77
6	10-08-003-03	Sursa de alimentare	buc	1,00	291,55 288,30	291,55 288,30
7	08-03-572-8	Bloc de comanda de executare tip dulap sau punct de distributie (dulap), montat in nisa, inaltime si latime, mm, pina la 700x850 (TG-1)	buc	1,00	403,47 133,77	403,47 133,77
8	08-03-526-2	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 100	buc	1,00	250,88 133,77	250,88 133,77

1	2	3	4	5	6	7
9	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A	buc	10,00	172,20 89,95	1 722,05 899,50
10	08-03-572-8	Bloc de comanda de executare tip dulap sau punct de distributie (dulap), montat in nisa, inaltime si latime, mm, pina la 700x850 (TG-2)	buc	1,00	403,47 133,77	403,47 133,77
11	08-03-521-15	Intreruptor cu pirghie pe placa cu maneta centrala sau laterala sau manevrare cu bara, montat pe suport metalic, tripolar, curent, pina la 250 A	buc	1,00	214,29 162,02	214,29 162,02
12	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A	buc	5,00	172,20 89,95	861,02 449,75
13	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, latime si adincime, mm, pina la 600x600x350(TIA)	buc	1,00	192,39 136,65	192,39 136,65
14	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A	buc	6,00	172,20 89,95	1 033,23 539,70
15	08-03-530-4	Demaror magnetic de destinatie comuna, separat, montat pe constructie pe perete sau coloana, curent pina la 40 A	buc	1,00	292,88 182,78	292,88 182,78
16	08-01-080-1	Aparat pentru masurare si protectie, cantitate extremitati conectate pina la: 2	buc	5,00	66,16 65,16	330,78 325,78
17	08-01-082-1	Cleme in asortiment: clema fara carcasa de protectie	100 buc	0,05	2 813,42 2 710,02	140,67 135,50
18	08-01-081-1	Aparat de comanda si semnalizare (buton), cantitate extremitati conectate pina la: 2	buc	2,00	66,66 65,16	133,31 130,31
19	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, latime si adincime, mm, pina la 600x600x350(TV-1)	buc	1,00	192,39 136,65	192,39 136,65
20	08-03-521-15	Intreruptor cu pirghie pe placa cu maneta centrala sau laterala sau manevrare cu bara, montat pe suport metalic, tripolar, curent, pina la 250 A	buc	1,00	214,29 162,02	214,29 162,02

1	2	3	4	5	6	7
21	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A	buc	5,00	172,20 89,95	861,02 449,75
22	08-03-530-4	Demaror magnetic de destinatie comuna, separat, montat pe constructie pe perete sau coloana, curent pina la 40 A	buc	3,00	292,88 182,78	878,65 548,35
23	08-01-080-1	Aparat pentru masurare si protectie, cantitate extremitati conectate pina la: 2	buc	3,00	66,16 65,16	198,47 195,47
24	08-01-082-1	Cleme in asortiment: clema fara carcasa de protectie	100 buc	0,15	2 789,42 2 710,02	418,41 406,50
25	08-01-081-1	Aparat de comanda si semnalizare (buton), cantitate extremitati conectate pina la: 2	buc	2,00	66,66 65,16	133,31 130,31
26	08-03-594-2	Corp de iluminat cu lampi luminescente montat separat pe pivoti, cantitate lampi, in corp de iluminat, 2	100 buc	0,33	7 748,56 6 688,56	2 557,02 2 207,22
27	08-03-594-1	Corp de iluminat cu lampi luminescente montat separat pe pivoti, cantitate lampi, in corp de iluminat, 1	100 buc	0,07	5 861,58 5 074,08	410,31 355,19
28	08-03-594-17	Corp de iluminat cu lampi luminescente in tavane suspendate, montat in piese inglobate, cantitate lampi, in corp de iluminat, 4	100 buc	0,03	10 912,74 9 456,24	327,38 283,69
29	08-03-594-10	Corp de iluminat cu lampi luminescente in tavane suspendate, montat pe suspensii, cantitate lampi, in corp de iluminat, 2	100 buc	0,35	28 498,76 15 625,86	9 974,57 5 469,05
30	08-03-594-7	Corp de iluminat cu lampi luminescente montat separat pe suspensii (bare), cantitate lampi, in corp de iluminat, 2	100 buc	0,30	9 991,18 8 533,68	2 997,35 2 560,10
31	08-03-593-10	Indicatori de iluminat de perete	100 buc	0,02	7 519,96 5 662,21	150,40 113,24
32	08-03-593-3	Corp de iluminat pentru lampi incandescente cu suspendarea pe cirlig pentru incaperi cu conditii de mediu grele	100 buc	0,01	7 275,92 5 195,17	72,76 51,95

1	2	3	4	5	6	7
33	08-03-525-1	Intreruptor sau comutator de pachet in invelis metalic, montat pe constructie pe perete sau coloana, cantitate cleme pentru conectare pina la 9, curent pina la 25 A	buc	3,00	205,12 120,51	615,37 361,53
34	08-03-591-3	Intreruptor semietansat si etansat	100 buc	0,01	5 042,08 4 382,16	50,42 43,82
35	08-03-591-2	Intreruptor cu o clapa, tip ingropat, la instalatie inchisa	100 buc	0,21	1 856,65 1 856,65	389,90 389,90
36	08-03-591-5	Intreruptor cu doua clape, tip neingropat, la instalatie inchisa	100 buc	0,01	1 891,25 1 891,25	18,91 18,91
37	08-03-591-7	Comutator tip neingropat, la instalatie inchisa	100 buc	0,08	1 897,01 1 897,01	151,76 151,76
38	08-03-591-9	Priza de fisa tip neingropat, la instalatie inchisa	100 buc	0,14	2 265,85 2 196,85	317,22 307,56
39	10-06-037-08	Dulapuri, cutii si doze pentru instalatii prin tevi: Cutie de intinderi sau doza, marime, mm, pina la: 200x200	buc	4,00	62,85 62,85	251,40 251,40
40	08-02-409-1	Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe pereti si coloane, fixare cu scoabe, diametru pina la 25 mm	100 m	17,85	2 298,51 1 372,31	41 028,47 24 495,70
41	08-02-407-1	Teava din otel pe constructii instalate pe pereti, fixare cu scoabe, diametru pina la 25 mm	100 m	0,45	3 023,33 1 775,93	1 360,50 799,17
42	08-02-396-5	Canal metalic pe pereti si tavane, lungime 2 m	100 m	0,04	3 044,22 2 168,01	121,77 86,72
43	08-02-148-1	Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate, masa 1 m pina la: 1 kg	100 m	16,83	760,77 714,98	12 803,83 12 033,18
44	08-02-148-1	Cablu pina la 35 kV in canale de cabluri pozate, masa 1 m pina la: 1 kg	100 m	0,04	759,99 714,99	30,40 28,60
45	08-02-158-14	Cap terminal uscat pentru cablu cu 3-4 conductori cu izolatie din material plastic si din cauciuc, tensiune pina la 1 kV, sectiunea unui conductor, pina la: 35 mm2	buc	2,00	73,81 66,31	147,62 132,62
46	08-02-472-6	Conductor de legare la pamint, deschis, pe suporturi de	100 m	0,10	2 996,64	299,66

1	2	3	4	5	6	7
		constructii, din otel fisie, sectiune 100 mm2 (25x4mm)			1 095,54	109,55
47	08-02-472-7	Conductor de legare la pamint, deschis, pe suporturi de constructii, din otel fisie, sectiune 160 mm2 (40x4mm)	100 m	0,27	4 049,34 1 228,16	1 093,32 331,60
48	08-02-472-7	Conductor de legare la pamint, deschis, pe suporturi de constructii, din otel fisie, sectiune 160 mm2 (30x4mm)	100 m	0,76	4 047,06 1 228,16	3 075,77 933,40
49	08-02-471-4	Priza de pamint, verticala, din otel rotund, diametru 20 mm L=3m	10 buc	0,30	2 118,82 478,00	635,65 143,40
50	08-02-472-1	Conductori de legare la pamint: priza de pamint, orizontala, din otel rotund, diametru 20 mm	100 m	0,60	2 962,74 1 095,54	1 777,64 657,32
51	33410133-7	Corp de iluminat Optima ECO LED 300 1900lm ,18w,4000k , IP20	buc	17,00	422,00 0,00	7 174,00 0,00
52	33410133-6	Corp de iluminat Optima ECO 1200X100 1800lm ,18w,4000k , IP20	buc	16,00	356,67 0,00	5 706,72 0,00
53	33410133-5	Corp de iluminat Optima.OPL ECO LED 595 26 w, 3200Lm, 4000K, IP20 dim.595x595x95mm	buc	3,00	525,00 0,00	1 575,00 0,00
54	334101028-1	Corp de iluminat pentru montaj aparent cu surse LED, XEDGE EG01 NW, 4000K, 1036lm ,IP65 ,12W prod. "ARELUX"	buc	35,00	525,00 0,00	18 375,00 0,00
55	555000402-2	Intrerupator de pachet PIB2-16 16A.220V ,IP56	buc	2,00	82,00 0,00	164,00 0,00
56	555000402-2	Intrerupator de pachet PIB3-16 16A ,220v, IP56	buc	1,00	96,00 0,00	96,00 0,00
57	3332128-15	Cablu BBΓHΓ(A)-LSLTx 5x10mm2 (0.898kg/m)	m	15,00	135,00 0,00	2 025,00 0,00
58	3332128-21	Cablu BBΓHΓ(A)-LSLTx 5x4mm2 (0.471kg/m)	m	3,00	58,00 0,00	174,00 0,00
59	3332128-20	Cablu BBΓHΓ(A)-LSLTx 5x2.5mm2 (0.347kg/m)	m	33,00	38,50 0,00	1 270,50 0,00
60	3332128-01	Cablu BBΓHΓ-LSLTx 2x1.5mm2	m	17,00	9,75 0,00	165,75 0,00
61	3332128-	Cablu BBΓHΓ(A)-LSLTx	m	19,00	39,25	745,75

1	2	3	4	5	6	7
	19	3x4mm2 (0.354kg/m)			0,00	0,00
62	3332128-13	Cablu BBΓHΓ(A)-LSLTx 4x1.5mm2 (0.247kg/m)	m	25,00	39,25 0,00	981,25 0,00
63	3332128-013	Cablu BBΓHΓ-LSLTx 3x2.5mm2	m	189,00	21,80 0,00	4 120,20 0,00
64	3332128-012	Cablu BBΓHΓ-LSLTx 3x1.5mm2	m	1 386,00	14,40 0,00	19 958,40 0,00
65	441000-1560	Teava ΠΒΧ d=20mm	m	1 493,00	4,33 0,00	6 464,69 0,00
66	441000-1562	Teava ΠΒΧ d=25mm	m	292,00	5,83 0,00	1 702,36 0,00
67	44400011	Teava din otel d=20mm	m	45,00	33,28 0,00	1 497,60 0,00
68	336009-122	Intrerupator cu 1clapa la instalatie deschisa IP54 BC20-1-0-ΠΠΒ	buc	1,00	26,50 0,00	26,50 0,00
69	3360019-13	Intrerupator de trecere cu 1 clapa la instalatie inchisa BC10-1-0-ΚΒ	buc	21,00	26,00 0,00	546,00 0,00
70	3360019-15	Intrerupator cu 2 clape instalatie inchisa BC10- 2-0-ΚΒ, 10A, 250V	buc	1,00	32,60 0,00	32,60 0,00
71	3360019-06	Intrerupator de trecere cu 1 clapa instalatie inchisa BCπ10-1-0-ΚΒ, 10A, 250A IP20	buc	8,00	19,20 0,00	153,60 0,00
72	336009-118	Priza de fisa la instalatie inchisa PCIII 10-3-ΚΒ	buc	14,00	19,58 0,00	274,12 0,00
73	3370005	Cutii pentru intreruptoare si prize	buc	45,00	2,50 0,00	112,50 0,00
74	337001-30	Cutii de ramificare	buc	30,00	3,85 0,00	115,50 0,00
75	337003-12	Cutie de ramificatie Y994Y2 100*100 IP31	buc	4,00	94,00 0,00	376,00 0,00
76	33371014-09	Canal metalic K3Π-100x65x2m	m	4,00	21,00 0,00	84,00 0,00
		<i>Total</i>	lei			165 569,91
		<i>Fondul social</i>	24,00 %			14 107,27
		<i>Total</i>	100,00 +			179 677,18
		<i>Transportarea materialelor</i>	10,00 %			9 097,21
		<i>Cheltuieli de depozit</i>	2,00 %			1 819,44
		<i>Cheltuieli directe</i>	100,00 +			190 593,83

1	2	3	4	5	6	7
		Cheltuieli de regie	60,00 %			35 268,17
		Total	100,00 +			225 861,99
		Beneficiul de deviz	4,00 %			9 034,48
		Total Lucrari de montare Inclusiv salariu				234 896,47 58 780,28
		2. Utilaj				
77	555151-14	Panou de evidenta BZUM-250A (conectare directa)	buc	1,00	4 791,66 0,00	4 791,66 0,00
78	5550151-25	Contor electronic trifazat ZMG 310 CR4.3*220/380v (5A-120A)CL1	buc	1,00	4 885,00 0,00	4 885,00 0,00
79	337000211-3	Siguranta ППНН 33 I= 160A	buc	3,00	62,00 0,00	186,00 0,00
80	3370202-2	Sustinatori de sigurante ДП-33, gab:0 ,160A	buc	3,00	48,00 0,00	144,00 0,00
81	5550244-15	Intreruptor automat cu 3 faze, 50A, BA47-29//3/50C	buc	1,00	92,80 0,00	92,80 0,00
82	55500187-16	Dulap de distributie ППБ-36 IP31 EKF (TG1)	buc	1,00	525,60 0,00	525,60 0,00
83	5550244-13	Intreruptor automat cu 3 faze, 32A, BA47-29//3/32C	buc	1,00	92,80 0,00	92,80 0,00
84	5550244-12	Intreruptor automat cu 3 faze, 25A, BA47-29//3/25C	buc	1,00	67,50 0,00	67,50 0,00
85	5550236-7	Intrerupator automat 1p 6A, BA47-29/1/6B	buc	2,00	21,08 0,00	42,16 0,00
86	5550243-10	Intrerupator automat cu 3 pol, 16A, BA47-29/3/16B	buc	1,00	74,40 0,00	74,40 0,00
87	5550236-9	Intrerupator automat cu 1 pol, 10A, BA47-29/1/10B	buc	3,00	21,08 0,00	63,24 0,00
88	55500255-14	Intreruptor automat ABDT 32 B16 30mA	buc	3,00	242,00 0,00	726,00 0,00
89	55500187-12	Dulap de distributie ППБ-12 IP31 EKF	buc	1,00	375,20 0,00	375,20 0,00
90	555-100011-1	Intreruptor BH32/3/20 , 20A	buc	1,00	62,00 0,00	62,00 0,00
91	5550236-7	Intrerupator automat 1p 6A, BA47-29/1/6B	buc	4,00	21,08 0,00	84,32 0,00

1	2	3	4	5	6	7
92	55500255-14	Intreruptor automat ABDT 32 B16 30mA	buc	1,00	242,00 0,00	242,00 0,00
93	555000201-1	Dulap metalic ЩМП-1-2-36УХЛ3 IP31,dim.395x310x150 , firma "ИЭК"	buc	1,00	678,50 0,00	678,50 0,00
94	5550244-5	Intreruptor automat cu 4pol, 20A, BA47-29/4/20C	buc	1,00	125,16 0,00	125,16 0,00
95	5550244-8	Intrerupator automat cu 3 pol, 10A, BA47-29//3/10C	buc	1,00	67,50 0,00	67,50 0,00
96	5550236-9	Intrerupator automat cu 1 pol, 10A, BA47-29/1/10B	buc	4,00	21,08 0,00	84,32 0,00
97	33700305-4	Contactator КМИ-10910, 9А, 230В/АС3 1НО	buc	1,00	125,00 0,00	125,00 0,00
98	337000404-1	Releu termic РТИ-1307, 1.6-2.5 А	buc	5,00	106,08 0,00	530,40 0,00
99	337000403-4	Anexa de conexiune ПКИ-22	buc	1,00	69,10 0,00	69,10 0,00
100	33500401-1	Clema cu surub ЗНИ-4	buc	5,00	2,10 0,00	10,50 0,00
101	33410010-2	Punct de comanda cu butoane dublu PPBB-30N ,"Пуск-Стоп"	buc	2,00	31,40 0,00	62,80 0,00
102	338000202	Dulap metalic seria PRO ЩМП-2-1-36УХЛ3 IP31 ,dim.500x400x150 , firma "ИЭК"	buc	1,00	682,75 0,00	682,75 0,00
103	555-100011-1	Intreruptor ВН32/3/20 , 20А	buc	1,00	62,00 0,00	62,00 0,00
104	5550237-13	Intrerupator automat 1p, 16А, BA47-29/1/16C	buc	5,00	22,50 0,00	112,50 0,00
105	33700305-4	Contactator КМИ-10910, 9А, 230В/АС3 1НО	buc	3,00	125,00 0,00	375,00 0,00
106	337000404-2	Releu termic РТИ-1308, 2.5-4.0А	buc	1,00	106,08 0,00	106,08 0,00
107	33700401-1	Releu termic РТИ-1314, 7-10А	buc	2,00	106,20 0,00	212,40 0,00
108	337000403-4	Anexa de conexiune ПКИ-22	buc	3,00	69,10 0,00	207,30 0,00
109	33500401-1	Clema cu surub ЗНИ-4	buc	15,00	2,10 0,00	31,50 0,00
110	33410010-2	Punct de comanda cu butoane dublu PPBB-30N ,"Пуск-Стоп"	buc	3,00	31,40 0,00	94,20 0,00

1	2	3	4	5	6	7
111	334101025-4	Corp de iluminat cu LED 26W , 4000K,2700lm IP65 ARCTIC.OPL ECO HFD 60 (10221.77px0.245 06 07.2021)	buc	7,00	2 044,35 0,00	14 310,45 0,00
112	3340025-11	Tablou informativ cu acumulator "EXIT" LYRA4221-4LED (7535p x0.24 01.08.2020 int)	buc	2,00	1 507,00 0,00	3 014,00 0,00
113	334101031-1	Corp de iluminat XFACTORY FX01NW,100W,10879lm ,4000k ,IP65 "ARELUX"(1502.89ron 06.07.2021)	buc	30,00	5 247,60 0,00	157 428,00 0,00
114	33410150-5	Corp de iluminat ДСП19YEx-300-001 (16437px0.245 05.07.2021)	buc	1,00	3 287,40 0,00	3 287,40 0,00
		<i>Total</i>	lei			194 131,54
		<i>Cheltuieli de depozit</i>	1,20 %			2 329,58
		Total Utilaj Inclusiv salariu				196 461,12

		Total	lei	431 357,59
		TVA	20,00 %	86 271,52
		Total deviz: Inclusiv salariu		517 629,11 58 780,28

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Complex Sportiv amplasat in
or.Briceni (Nr.Ob.15-2021)**

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse № 13

Intocmit in prețuri curente 06.09.2021

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № 13:				

Manopera :

1.	1	Muncitor	h-om	1 019,429	57,66	58 780,28
		Total manopera				58 780,28

Materiale:

1.	1010069	Benzina de aviatie "Б-70"	t	0,0016	0,00	0,00
2.	1010115	Suruburi cu cap semiotunt, lungime 50 mm	t	0,0000	0,00	0,00
3.	1010219	Lianti de ipsos "Г-3"	t	0,0036	0,00	0,00
4.	1010633	Parafina petroliera solida "П-3"	t	0,0000	0,00	0,00
5.	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,0391	19 000,00	742,90
6.	1010865	Role de plumb, marca "C1", grosime 1,0 mm	t	0,0135	0,00	0,00
7.	1011521	Electrozi "Э42", diametru 5 mm	t	0,0002	0,00	0,00
8.	1011614	Otel-carbon calitate normala, marca "ВСт3пс5-1", rotund, diametru 16 mm	t	0,0795	18 000,00	1 431,00
9.	1011616	Otel-carbon calitate normala, marca "ВСт3пс5-1", rotund, diametru 10 mm	t	0,196	18 000,00	3 528,00
10.	1011627	Otel-carbon calitate obisnuita, marca "ВСт3пс5", tabla, grosime 4-6 mm	t	0,0045	18 000,00	81,00
11.	1011641	Otel cornier, polite egale, marca "ВСт3кп2" dimensiuni 50x50x5 mm	t	0,0063	18 000,00	113,40
12.	1011755	Otel fisie calmat, marca "Ст3сп", latime 50-200 mm, grosime 4-5 mm	t	0,0007	18 000,00	12,60
13.	1011786	Lac de bitum "БТ-123"	t	0,0028	0,00	0,00
14.	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	24,1453	39,00	941,67
15.	1011963	Colofoniu de pin	kg	0,0016	0,00	0,00
16.	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,064	0,00	0,00
17.	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	10,9234	25,00	273,08
18.	1012206	Dibluri din masa plastica, suruburi 12x70 mm	10 buc	0,30	0,00	0,00
19.	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	295,2786	4,00	1 181,11
20.	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,9356	75,00	70,17
21.	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	295,2786	7,50	2 214,59
22.	1019373	Otel fisie necalmat 40x4 mm	t	0,142	18 000,00	2 556,00
23.	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,325	0,00	0,00
24.	1019852	Vopsea	kg	5,681	25,00	142,03
25.	1109105	Piulite de montare de legare la pamint	100 buc	0,2925	0,00	0,00
26.	1130211	Email "ЭП-140" de protectie	t	0,0000	0,00	0,00
27.	1139042	Clei "БМК-5к"	kg	3,57	0,00	0,00
28.	1158911	Cutie de ramificatie Y994Y2 100*100 IP31	buc	4,00	94,00	376,00
29.	1158918	Contactator КМИ-10910, 9А, 230В/АС3 1НО	buc	4,00	125,00	500,00
30.	11589401-1	Clema cu surub ЗНН-4	buc	20,00	2,10	42,00
31.	11589403-4	Anexa de conexiune ПКН-22	buc	4,00	69,10	276,40
32.	11589404-1	Releu termic РТИ-1307, 1,6-2,5 А	buc	5,00	106,08	530,40
33.	11589404-2	Releu termic РТИ-1308, 2,5-4,0А	buc	1,00	106,08	106,08
34.	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,098	22 000,00	2 156,00
35.	3331017-4	Teava ПВХ d=20mm	m	1 493,00	4,33	6 464,69
36.	3331017-5	Teava ПВХ d=25mm	m	292,00	5,83	1 702,36
37.	3337100011	Canal metalic КЗП-100x65x2m	m	4,00	21,00	84,00
38.	3340025-11	Tablou informativ cu acumulator "EXIT"LYRA4221-4LED (7535p x0.24	buc	2,00	1 507,00	3 014,00

		01.08.2020 int)				
39.	33410010-2	Punct de comanda cu butoane dublu PPBB-30N , "Пуск-Стоп"	buc	5,00	31,40	157,00
40.	334101025-4	Corp de iluminat cu LED 26W , 4000K,2700lmIP65 ARCTIC.OPL ECO HFD 60 (10221.77px0.245 06 07.2021)	buc	7,00	2 044,35	14 310,45
41.	334101031-1	Corp de iluminat XFACTORY FX01NW,100W,10879lm ,4000k ,IP65 "ARELUX"(1502.89ron 06.07.2021)	buc	30,00	5 247,60	157 428,00
42.	33410150-5	Corp de iluminat ДСП19УEx-300-001 (16437px0.245 05.07.2021)	buc	1,00	3 287,40	3 287,40
43.	3370005	Cutii pentru intreruptoare si prize	buc	45,00	2,50	112,50
44.	33700401-1	Releu termic РТИ-1314, 7-10А	buc	2,00	106,20	212,40
45.	3370202-2	Sustinatori de sigurante ДП-33, gab:0 ,160А	buc	3,00	48,00	144,00
46.	4050011	Amestecuri uscate de var si carbonat pentru tencuiala	t	0,0017	0,00	0,00
47.	44400010	Teava din otel d=20mm	m	45,00	33,28	1 497,60
48.	5	Masa utilajului	t	0,014	0,00	0,00
49.	5009030	Flanse	10 buc	18,309	0,00	0,00
50.	5009031	Scoabe	10 buc	123,135	2,50	307,84
51.	5009061	Fisa de izolatie	buc	366,18	0,00	0,00
52.	5009062	Papuci de cablu	buc	198,30	4,20	832,86
53.	5009070	Racordari	10 buc	32,13	0,00	0,00
54.	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГC-50"	buc	38,60	5,00	193,00
55.	5009089	Profil de montaj perforat	buc	42,00	4,60	193,20
56.	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,1646	0,00	0,00
57.	5009105	Suportul corpului de iluminat	10 buc	15,142	0,00	0,00
58.	5009109	Cirlig	buc	62,22	0,00	0,00
59.	5009113	Prezoane	buc	81,60	0,00	0,00
60.	5009129	Priza de tavan	100 buc	1,4382	0,00	0,00
61.	5009140	Fise de conexiune	100 buc	0,036	0,00	0,00
62.	5009264	Teava de policlorvinila	kg	2,0572	0,00	0,00
63.	5009361	Clema de lustra	buc	1,02	0,00	0,00
64.	5009368	Cleme in asortiment	buc	20,40	0,00	0,00
65.	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,8732	0,00	0,00
66.	5009502	Fise de extremitate	100 buc	24,40	0,00	0,00
67.	5009619	Ate de cusut	kg	0,05	0,00	0,00
68.	5009623	Banda "K226"	100 m	0,2048	0,00	0,00
69.	5009627	Banda "ФУМ"	kg	0,0135	0,00	0,00
70.	5009807	Formari de capuri de marcare	100 buc	0,608	0,00	0,00
71.	5009826	Dispozitiv de stringere cuplare	100 buc	0,0102	0,00	0,00
72.	5070001	Conductori neizolati pentru linii de transport de energie electrica aeriene, din arama, marca "M", sectiune 4 mm2	t	0,0012	0,00	0,00
73.	5220076	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "ПЮС40"	kg	0,016	0,00	0,00
74.	5220077	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "ПЮС30"	kg	8,435	0,00	0,00
75.	54083	Priza de fisa la instalatie inchisa РСIII 10-3-КБ	buc	14,00	19,58	274,12
76.	5408474	Cutie de ramificare	buc	30,00	3,85	115,50
77.	5420042	Propan-butan, amestec tehnic	kg	0,30	0,00	0,00
78.	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,345	0,00	0,00
79.	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	1,1277	75,00	84,58
80.	555-100012	Intreruptor BH32/3/20 , 20A	buc	2,00	62,00	124,00
81.	55500255-14	Intreruptor automat ABDT 32 B16 30mA	buc	4,00	242,00	968,00
82.	5550236-7	Intrerupator automat 1p 6A, BA47-29/1/6B	buc	6,00	21,08	126,48
83.	5550236-9	Intrerupator automat 1p 10A, BA47-29/1/10B	buc	7,00	21,08	147,56
84.	5550237-13	Intrerupator automat 1p, 16A, BA47-29/1/16C	buc	5,00	22,50	112,50
85.	5550244-5	Intreruptor automat cu 4pol, 20A, BA47-29/4/20C	buc	1,00	125,16	125,16

86.	5550244-8	Intrerupator automat cu 3 pol, 10A, BA47-29//3/10C	buc	1,00	67,50	67,50
87.	55502440	Siguranta ППНН 33 I= 160A	buc	3,00	62,00	186,00
88.	5550254	Contor electronic trifazat ZMG 310 CR4.3*220/380v (5A-120A)CL1	buc	1,00	4 885,00	4 885,00
89.	5550270	-Intrerupator automat cu 3 faze, 50A, BA47-29//3/50C	buc	1,00	92,80	92,80
90.	5550271	-Intrerupator automat cu 3 faze, 32A, BA47-29//3/32C	buc	1,00	92,80	92,80
91.	5550272	-Intrerupator automat cu 3 faze, 25A, BA47-29//3/25C	buc	1,00	67,50	67,50
92.	5550273	-Intrerupator automat cu 3 pol, 16A, BA47-29/3/16B	buc	1,00	74,40	74,40
93.	570-80724	Corp de iluminat Optima ECO LED 300 1900lm ,18w,4000k , IP20	buc	17,00	422,00	7 174,00
94.	570-80725	Corp de iluminat Optima ECO 1200X1001800lm ,18w,4000k , IP20	buc	16,00	356,67	5 706,72
95.	570-80726	Corp de iluminat Optima.OPL ECO LED 595 26w, 3200Lm, 4000K, IP20 dim.595x595x95mm	buc	3,00	525,00	1 575,00
96.	570-80727	Corp de iluminat pentru montaj aparent cu surse LED, XEDGE EG01 NW, 4000K, 1036lm ,IP65 ,12W prod. "ARELUX"	buc	35,00	525,00	18 375,00
97.	577202	Dulap metalic ИИМН-1-2-36УХЛ3 P31,dim.395x310x150 , firma "ИЭК"	buc	1,00	678,50	678,50
98.	577203	Dulap metalic seria PRO ИИМН-2-1-36УХЛ3IP31 ,dim.500x400x150 , firma "ИЭК"	buc	1,00	682,75	682,75
99.	57722	Dulap de distributie ИИПВ-12 IP31 EKF	buc	1,00	375,20	375,20
100.	5772551	Panou de evidenta BZUM-250A (conectare directa)	buc	1,00	4 791,66	4 791,66
101.	57726	Dulap de distributie ИИПВ-36 IP31 EKF (TG1)	buc	1,00	525,60	525,60
102.	590-2075	Cablu BBΓHΓ-LSLTx 3x2.5mm2	m	189,00	21,80	4 120,20
103.	590-2076	Cablu BBΓHΓ-LSLTx 3x1.5mm2	m	1 386,00	14,40	19 958,40
104.	590-2078	Cablu BBΓHΓ(A)-LSLTx 5x4mm2 (0.471kg/m)	m	3,00	58,00	174,00
105.	590-20780	Cablu BBΓHΓ-LSLTx 2x1.5mm2	m	17,00	9,75	165,75
106.	590-20781	Cablu BBΓHΓ(A)-LSLTx 3x4mm2 (0.354kg/m)	m	44,00	39,25	1 727,00
107.	590-20788	Cablu BBΓHΓ(A)-LSLTx 5x2.5mm2 (0.347kg/m)	m	33,00	38,50	1 270,50
108.	590-2080	Cablu BBΓHΓ(A)-LSLTx 5x10mm2 (0.898kg/m)	m	15,00	135,00	2 025,00
109.	620-10831	Intrerupator cu 1clapa la instalatie deschisa IP54BC20-1-0-ГНБ	buc	1,00	26,50	26,50
110.	620-10832	Intrerupator de pachet ПБ2-16 16A.220V ,IP56	buc	2,00	82,00	164,00
111.	620-10833	Intrerupator de pachet ПБ3-16 16A ,220v, ,IP56	buc	1,00	96,00	96,00
112.	620-10834	Intrerupator de trecere cu 1 clapa instalatieinchisa BCπ10-1-0-КБ, 10A, 250A IP20	buc	8,00	19,20	153,60
113.	620-10835	Intrerupator de trecere cu 1 clapa la instalatieinchisa BC10-1-0-КБ	buc	21,00	26,00	546,00
114.	620-10836	Intrerupator cu 2 clape instalatie inchisa BC10-2-0-КБ, 10A, 250V	buc	1,00	32,60	32,60
		Total materiale de construcții				285 103,61

Utilaje de construcții:

1.	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	11,8425	0,00	0,00
2.	030203	Cricuri hidraulice, capacitate de ridicare 63 t	h-ut	50,61	0,00	0,00
3.	030401	Troliuri electrice, forta de tractiune, pina la 5,79 (0,59) kN (t)	h-ut	0,64	0,00	0,00
4.	030408	Cabestane electrice, forta de tractiune 156,96 (16) kN (t)	h-ut	50,625	15,00	759,38

5.	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	332,268	25,00	8 306,70
6.	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	67,199	60,00	4 031,94
7.	050102	Compresoare mobile, motor cu ardere interna, presiune 686 kPa (7 atm) 5 m3/min	h-ut	0,44	0,00	0,00
8.	100602	Ciocane usoare perforatoare la lucrari la statii mobile de compresare	h-ut	0,44	28,34	12,47
9.	21101	Macara pe sasiu auto, tonaj 6,3 t	h-ut	0,9929	0,00	0,00
10.	30902	Ascensor hidraulic, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	16,197	25,00	404,93
11.	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	1,83	25,00	45,75
12.	331002	Masini de gaurit	h-ut	0,3815	25,00	9,54
13.	331451	Perforatoare electrice	h-ut	89,175	25,00	2 229,38
14.	350451	Prese hidraulice cu dispozitiv de actionare electrica	h-ut	1,40	12,50	17,50
15.	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	12,8354	0,00	0,00
Total utilaje de constructii						15 817,57

Total	lei	431 357,59
TVA	20,00 %	86 271,52

Total deviz: **517 629,11**

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Formular Nr.5
WinCmeta

Obiect Complex Sportiv amplasat in or.Briceni Investitor
(Nr.Ob.15-2021)

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

Nr crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de montare				
1	08-03-572-5	Bloc de comanda de executare tip dulap sau punct de distributie (dulap), montat pe perete, inaltime si latime, mm, pina la 1700x1100 (300x900x1500)	buc			956,13 201,23
	1	Muncitor	h-om	3,4900	57,66	201,23
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	0,2500	39,00	9,75
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,2600	25,00	6,50
	1019852	Vopsea	kg	0,0500	25,00	1,25
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0300	22 000,00	660,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor	h-ut	0,3300	0,00	0,00

1	2	3	4	5	6	7
		principale), 10 t				
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	1,2900	60,00	77,40
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,3300	0,00	0,00
2	08-03-600-2	Contoare, montate pe suport pregatit, cu trei faze	buc			50,16
						50,16
	1	Muncitor	h-om	0,8700	57,66	50,16
	1010115	Suruburi cu cap semirotunt, lungime 50 mm	t	0,00003	0,00	0,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0100	0,00	0,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0100	0,00	0,00
3	08-03-523-1	Siguranta, instalata pe suport izolator, curent pina la 100 A	buc			83,39
						67,46
	1	Muncitor	h-om	1,1700	57,66	67,46
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0010	0,00	0,00
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,1590	25,00	3,98
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0050	0,00	0,00
	5009062	Papuci de cablu	buc	2,0000	4,20	8,40
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0010	0,00	0,00
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0030	0,00	0,00
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛІСІЛІ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0140	75,00	1,05
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0040	0,00	0,00
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0600	25,00	1,50
	350451	Prese hidraulice cu dispozitiv de actionare electrica	h-ut	0,0800	12,50	1,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0040	0,00	0,00
4	08-01-061-1	Dispozitiv de siguranta	buc			106,53
						65,16
	1	Muncitor	h-om	1,1300	57,66	65,16
	1011641	Otel cornier, polite egale, marca "ВСтр3кп2" dimensiuni 50x50x5 mm	t	0,0021	18 000,00	37,80
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,1400	25,00	3,50
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0200	0,00	0,00
	030408	Cabestane electrice, forta de tractiune 156,96 (16) kN (t)	h-ut	0,0050	15,00	0,07
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0200	0,00	0,00
5	08-03-526-2	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 100	buc			250,88
						133,77
	1	Muncitor	h-om	2,3200	57,66	133,77
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,0700	39,00	2,73
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0040	0,00	0,00
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,3800	25,00	9,50
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	4,00	4,88
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	75,00	1,05
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	7,50	9,15
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0140	0,00	0,00
	1019852	Vopsea	kg	0,0470	25,00	1,18
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0020	22 000,00	44,00
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	4,20	25,62
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ЛІС-50"	buc	1,0000	5,00	5,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	0,00	0,00
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0020	0,00	0,00
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0090	0,00	0,00
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛІСІЛІ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0360	75,00	2,70
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0050	0,00	0,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	60,00	7,80
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	25,00	1,00
	350451	Prese hidraulice cu dispozitiv de actionare electrica	h-ut	0,2000	12,50	2,50
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0050	0,00	0,00

1	2	3	4	5	6	7
6	10-08-003-03	Sursa de alimentare	buc			291,55 288,30
	1	Muncitor	h-om	5,0000	57,66	288,30
	1010219	Lianti de ipsos "Г-3"	t	0,00002	0,00	0,00
	1011963	Colofoniu de pin	kg	0,0016	0,00	0,00
	1012206	Dibluri din masa plastica, suruburi 12x70 mm	10 buc	0,3000	0,00	0,00
	5220076	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "TIOC40"	kg	0,0160	0,00	0,00
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,1300	25,00	3,25
7	08-03-572-8	Bloc de comanda de executare tip dulap sau punct de distributie (dulap), montat in nisa, inaltime si latime, mm, pina la 700x850 (TG-1)	buc			403,47 133,77
	1	Muncitor	h-om	2,3200	57,66	133,77
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,3000	39,00	11,70
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,1700	25,00	4,25
	1019852	Vopsea	kg	0,0300	25,00	0,75
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0100	22 000,00	220,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,1000	0,00	0,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,5500	60,00	33,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,1000	0,00	0,00
8	08-03-526-2	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 100	buc			250,88 133,77
	1	Muncitor	h-om	2,3200	57,66	133,77
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,0700	39,00	2,73
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0040	0,00	0,00
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,3800	25,00	9,50
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	4,00	4,88
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	75,00	1,05
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	7,50	9,15
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0140	0,00	0,00
	1019852	Vopsea	kg	0,0470	25,00	1,18
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0020	22 000,00	44,00
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	4,20	25,62
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГС-50"	buc	1,0000	5,00	5,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	0,00	0,00
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0020	0,00	0,00
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0090	0,00	0,00
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ГЭСИЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0360	75,00	2,70
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0050	0,00	0,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	60,00	7,80
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	25,00	1,00
	350451	Prese hidraulice cu dispozitiv de actionare electrica	h-ut	0,2000	12,50	2,50
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0050	0,00	0,00
9	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 А	buc			172,20 89,95
	1	Muncitor	h-om	1,5600	57,66	89,95
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,0700	39,00	2,73
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0010	0,00	0,00
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	25,00	1,23
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	4,00	4,88
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	75,00	1,05
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	7,50	9,15
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0060	0,00	0,00
	1019852	Vopsea	kg	0,0360	25,00	0,90
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0010	22 000,00	22,00
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	4,20	25,62
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГС-50"	buc	1,0000	5,00	5,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	0,00	0,00
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0010	0,00	0,00
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0060	0,00	0,00
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin,	kg	0,0120	75,00	0,90

1	2	3	4	5	6	7
		marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv				
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	0,00	0,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	60,00	7,80
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	25,00	1,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	0,00	0,00
10	08-03-572-8	Bloc de comanda de executare tip dulap sau punct de distributie (dulap), montat in nisa, inaltime si latime, mm, pina la 700x850 (TG-2)	buc			403,47 133,77
	1	Muncitor	h-om	2,3200	57,66	133,77
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,3000	39,00	11,70
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,1700	25,00	4,25
	1019852	Vopsea	kg	0,0300	25,00	0,75
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0100	22 000,00	220,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,1000	0,00	0,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,5500	60,00	33,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,1000	0,00	0,00
11	08-03-521-15	Intreruptor cu pirghie pe placa cu maneta centrala sau laterala sau manevrare cu bara, montat pe suport metalic, tripolar, curent, pina la 250 A	buc			214,29 162,02
	1	Muncitor	h-om	2,8100	57,66	162,02
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0080	0,00	0,00
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,5300	25,00	13,25
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0300	0,00	0,00
	1019852	Vopsea	kg	0,0700	25,00	1,75
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	4,20	25,62
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	0,00	0,00
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0050	0,00	0,00
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0480	0,00	0,00
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0720	75,00	5,40
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0040	0,00	0,00
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0600	25,00	1,50
	350451	Prese hidraulice cu dispozitiv de actionare electrica	h-ut	0,3800	12,50	4,75
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0040	0,00	0,00
12	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A	buc			172,20 89,95
	1	Muncitor	h-om	1,5600	57,66	89,95
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,0700	39,00	2,73
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0010	0,00	0,00
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	25,00	1,23
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	4,00	4,88
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	75,00	1,05
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	7,50	9,15
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0060	0,00	0,00
	1019852	Vopsea	kg	0,0360	25,00	0,90
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0010	22 000,00	22,00
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	4,20	25,62
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГС-50"	buc	1,0000	5,00	5,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	0,00	0,00
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0010	0,00	0,00
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0060	0,00	0,00
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	75,00	0,90
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	0,00	0,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	60,00	7,80
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	25,00	1,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	0,00	0,00

1	2	3	4	5	6	7
13	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, latime si adincime, mm, pina la 600x600x350(TIA)	buc			192,39 136,65
	1	Muncitor	h-om	2,3700	57,66	136,65
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	0,1000	39,00	3,90
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,1000	25,00	2,50
	1019852	Vopsea	kg	0,0200	25,00	0,50
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0700	0,00	0,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,7100	60,00	42,60
	050102	Compresoare mobile, motor cu ardere interna, presiune 686 kPa (7 atm) 5 m3/min	h-ut	0,2200	0,00	0,00
	100602	Ciocane usoare perforatoare la lucrari la statii mobile de compresare	h-ut	0,2200	28,34	6,23
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0700	0,00	0,00
14	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A	buc			172,20 89,95
	1	Muncitor	h-om	1,5600	57,66	89,95
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	0,0700	39,00	2,73
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0010	0,00	0,00
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	25,00	1,23
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	4,00	4,88
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	75,00	1,05
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	7,50	9,15
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0060	0,00	0,00
	1019852	Vopsea	kg	0,0360	25,00	0,90
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0010	22 000,00	22,00
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	4,20	25,62
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "IIFC-50"	buc	1,0000	5,00	5,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	0,00	0,00
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0010	0,00	0,00
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0060	0,00	0,00
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JIC3ILJ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	75,00	0,90
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	0,00	0,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	60,00	7,80
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	25,00	1,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	0,00	0,00
15	08-03-530-4	Demaror magnetic de destinatie comuna, separat, montat pe constructie pe perete sau coloana, curent pina la 40 A	buc			292,88 182,78
	1	Muncitor	h-om	3,1700	57,66	182,78
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	0,0800	39,00	3,12
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0020	0,00	0,00
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,3730	25,00	9,32
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	4,00	4,88
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	75,00	1,05
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	7,50	9,15
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0120	0,00	0,00
	1019852	Vopsea	kg	0,0390	25,00	0,97
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0030	22 000,00	66,00
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "IIFC-50"	buc	1,0000	5,00	5,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0310	0,00	0,00
	5009502	Fise de extremitate	100 buc	6,1000	0,00	0,00
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0010	0,00	0,00
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0120	0,00	0,00
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JIC3ILJ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0240	75,00	1,80
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0060	0,00	0,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	60,00	7,80
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	25,00	1,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0060	0,00	0,00
16	08-01-080-1	Aparat pentru masurare si protectie, cantitate	buc			66,16

1	2	3	4	5	6	7
		extremitati conectate pina la: 2				65,16
	1	Muncitor	h-om	1,1300	57,66	65,16
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0400	25,00	1,00
	5009807	Formari de capuri de marcare	100 buc	0,0200	0,00	0,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0400	0,00	0,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0400	0,00	0,00
17	08-01-082-1	Cleme in asortiment: clema fara carcasa de protectie	100 buc			2 813,42
						2 710,02
	1	Muncitor	h-om	47,0000	57,66	2 710,02
	1011755	Otel fisie calmat, marca "Cr3cn", latime 50-200 mm, grosime 4-5 mm	t	0,0030	18 000,00	72,00
	1019852	Vopsea	kg	0,8000	25,00	20,00
	5009368	Cleme in asortiment	buc	102,0000	0,00	0,00
	5009807	Formari de capuri de marcare	100 buc	2,0400	0,00	0,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,1100	0,00	0,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1900	60,00	11,40
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,1100	0,00	0,00
18	08-01-081-1	Aparat de comanda si semnalizare (buton), cantitate extremitati conectate pina la: 2	buc			66,66
						65,16
	1	Muncitor	h-om	1,1300	57,66	65,16
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0600	25,00	1,50
	5009807	Formari de capuri de marcare	100 buc	0,0200	0,00	0,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0400	0,00	0,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0400	0,00	0,00
19	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, latime si adincime, mm, pina la 600x600x350(TV-1)	buc			192,39
						136,65
	1	Muncitor	h-om	2,3700	57,66	136,65
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,1000	39,00	3,90
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,1000	25,00	2,50
	1019852	Vopsea	kg	0,0200	25,00	0,50
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0700	0,00	0,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,7100	60,00	42,60
	050102	Compresoare mobile, motor cu ardere interna, presiune 686 kPa (7 atm) 5 m3/min	h-ut	0,2200	0,00	0,00
	100602	Ciocane usoare perforatoare la lucrari la statii mobile de compresare	h-ut	0,2200	28,34	6,23
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0700	0,00	0,00
20	08-03-521-15	Intreruptor cu pirghie pe placa cu maneta centrala sau laterala sau manevrare cu bara, montat pe suport metalic, tripolar, curent, pina la 250 A	buc			214,29
						162,02
	1	Muncitor	h-om	2,8100	57,66	162,02
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0080	0,00	0,00
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,5300	25,00	13,25
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0300	0,00	0,00
	1019852	Vopsea	kg	0,0700	25,00	1,75
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	4,20	25,62
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	0,00	0,00
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0050	0,00	0,00
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0480	0,00	0,00
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЖСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0720	75,00	5,40
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0040	0,00	0,00
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0600	25,00	1,50
	350451	Prese hidraulice cu dispozitiv de actionare electrica	h-ut	0,3800	12,50	4,75
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0040	0,00	0,00
21	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina	buc			172,20

1	2	3	4	5	6	7
		la 25 A				89,95
	1	Muncitor	h-om	1,5600	57,66	89,95
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	0,0700	39,00	2,73
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0010	0,00	0,00
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	25,00	1,23
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	4,00	4,88
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	75,00	1,05
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	7,50	9,15
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0060	0,00	0,00
	1019852	Vopsea	kg	0,0360	25,00	0,90
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0010	22 000,00	22,00
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	4,20	25,62
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГC-50"	buc	1,0000	5,00	5,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	0,00	0,00
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0010	0,00	0,00
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0060	0,00	0,00
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ИCЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	75,00	0,90
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	0,00	0,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	60,00	7,80
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	25,00	1,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	0,00	0,00
22	08-03-530-4	Demaror magnetic de destinatie comuna, separat, montat pe constructie pe perete sau coloana, curent pina la 40 A	buc			292,88 182,78
	1	Muncitor	h-om	3,1700	57,66	182,78
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	0,0800	39,00	3,12
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0020	0,00	0,00
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,3730	25,00	9,32
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	4,00	4,88
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	75,00	1,05
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	7,50	9,15
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0120	0,00	0,00
	1019852	Vopsea	kg	0,0390	25,00	0,97
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0030	22 000,00	66,00
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГC-50"	buc	1,0000	5,00	5,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0310	0,00	0,00
	5009502	Fise de extremitate	100 buc	6,1000	0,00	0,00
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0010	0,00	0,00
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0120	0,00	0,00
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ИCЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0240	75,00	1,80
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0060	0,00	0,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	60,00	7,80
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	25,00	1,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0060	0,00	0,00
23	08-01-080-1	Aparat pentru masurare si protectie, cantitate extremitati conectate pina la: 2	buc			66,16 65,16
	1	Muncitor	h-om	1,1300	57,66	65,16
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0400	25,00	1,00
	5009807	Formari de capuri de marcare	100 buc	0,0200	0,00	0,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0400	0,00	0,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0400	0,00	0,00
24	08-01-082-1	Cleme in asortiment: clema fara carcasa de protectie	100 buc			2 789,42 2 710,02
	1	Muncitor	h-om	47,0000	57,66	2 710,02
	1011755	Otel fisie calmat, marca "Cr3cn", latime 50-200 mm, grosime 4-5 mm	t	0,0030	18 000,00	48,00
	1019852	Vopsea	kg	0,8000	25,00	20,00
	5009368	Cleme in asortiment	buc	102,0000	0,00	0,00
	5009807	Formari de capuri de marcare	100 buc	2,0400	0,00	0,00

1	2	3	4	5	6	7
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,1100	0,00	0,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1900	60,00	11,40
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,1100	0,00	0,00
25	08-01-081-1	Aparat de comanda si semnalizare (buton), cantitate extremitati conectate pina la: 2	buc			66,66 65,16
	1	Muncitor	h-om	1,1300	57,66	65,16
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0600	25,00	1,50
26	08-03-594-2	Corp de iluminat cu lampi luminescente montat separat pe pivoti, cantitate lampi, in corp de iluminat, 2	100 buc			7 748,56 6 688,56
	1	Muncitor	h-om	116,0000	57,66	6 688,56
	1010219	Lianti de ipsos "T-3"	t	0,00315	0,00	0,00
	5009113	Prezoane	buc	204,0000	0,00	0,00
	5009129	Priza de tavan	100 buc	2,0400	0,00	0,00
	5009264	Teava de policlorvinila	kg	2,8000	0,00	0,00
	21101	Macara pe sasiu auto, tonaj 6,3 t	h-ut	2,6800	0,00	0,00
	30902	Ascensor hidraulic, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	42,4000	25,00	1 060,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	2,6800	0,00	0,00
27	08-03-594-1	Corp de iluminat cu lampi luminescente montat separat pe pivoti, cantitate lampi, in corp de iluminat, 1	100 buc			5 861,58 5 074,08
	1	Muncitor	h-om	88,0000	57,66	5 074,08
	1010219	Lianti de ipsos "T-3"	t	0,00315	0,00	0,00
	5009113	Prezoane	buc	204,0000	0,00	0,00
	5009129	Priza de tavan	100 buc	2,0400	0,00	0,00
	5009264	Teava de policlorvinila	kg	2,8000	0,00	0,00
	21101	Macara pe sasiu auto, tonaj 6,3 t	h-ut	1,5500	0,00	0,00
	30902	Ascensor hidraulic, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	31,5000	25,00	787,50
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	1,5500	0,00	0,00
28	08-03-594-17	Corp de iluminat cu lampi luminescente in tavane suspendate, montat in piese inglobate, cantitate lampi, in corp de iluminat, 4	100 buc			10 912,74 9 456,24
	1	Muncitor	h-om	164,0000	57,66	9 456,24
	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,0530	0,00	0,00
	5009623	Banda "K226"	100 m	0,1000	0,00	0,00
	5070001	Conductori neizolati pentru linii de transport de energie electrica aeriene, din arama, marca "M", sectiune 4 mm2	t	0,0030	0,00	0,00
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛІСЭЛІТ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,4200	75,00	31,50
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	1,5500	0,00	0,00
	030902	Asensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	57,0000	25,00	1 425,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	1,5500	0,00	0,00
29	08-03-594-10	Corp de iluminat cu lampi luminescente in tavane suspendate, montat pe suspensii, cantitate lampi, in corp de iluminat, 2	100 buc			28 498,76 15 625,86
	1	Muncitor	h-om	271,0000	57,66	15 625,86
	1011616	Otel-carbon calitate normala, marca "BCr3nc5-1", rotund, diametru 10 mm	t	0,5600	18 000,00	10 080,00
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	2,1000	39,00	81,90
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	10,4000	25,00	260,00
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	15,3000	4,00	61,20
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	15,3000	7,50	114,75
	1019852	Vopsea	kg	3,0000	25,00	75,00
	4050011	Amestecuri uscate de var si carbonat pentru tencuiala	t	0,0050	0,00	0,00
	5009089	Profil de montaj perforat	buc	120,0000	4,60	552,00
	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,0530	0,00	0,00
	5009623	Banda "K226"	100 m	0,1000	0,00	0,00
	5070001	Conductori neizolati pentru linii de transport de energie electrica aeriene, din arama, marca "M", sectiune 4 mm2	t	0,0030	0,00	0,00
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛІСЭЛІТ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,4200	75,00	31,50
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	1,2100	0,00	0,00

1	2	3	4	5	6	7
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	59,3000	25,00	1 482,50
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	1,7800	60,00	106,80
	331002	Masini de gaurit	h-ut	1,0900	25,00	27,25
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	1,2100	0,00	0,00
30	08-03-594-7	Corp de iluminat cu lampi luminescente montat separat pe suspensii (bare), cantitate lampi, in corp de iluminat, 2	100 buc			9 991,18 8 533,68
	1	Muncitor	h-om	148,0000	57,66	8 533,68
	1010219	Lianti de ipsos "T-3"	t	0,00315	0,00	0,00
	5009109	Cirlig	buc	204,0000	0,00	0,00
	5009129	Priza de tavan	100 buc	2,0400	0,00	0,00
	5009264	Teava de policlorvinila	kg	3,0900	0,00	0,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	2,7400	0,00	0,00
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	58,3000	25,00	1 457,50
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	2,7400	0,00	0,00
31	08-03-593-10	Indicatori de iluminat de perete	100 buc			7 519,96 5 662,21
	1	Muncitor	h-om	98,2000	57,66	5 662,21
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	4,0800	75,00	306,00
	5070001	Conductori neizolati pentru linii de transport de energie electrica aeriene, din arama, marca "M", sectiune 4 mm ²	t	0,00153	0,00	0,00
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,2100	75,00	15,75
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	1,1200	0,00	0,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	25,6000	60,00	1 536,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	1,1200	0,00	0,00
32	08-03-593-3	Corp de iluminat pentru lampi incandescente cu suspendarea pe cirlig pentru incaperi cu conditii de mediu grele	100 buc			7 275,92 5 195,17
	1	Muncitor	h-om	90,1000	57,66	5 195,17
	1010219	Lianti de ipsos "T-3"	t	0,00315	0,00	0,00
	5009109	Cirlig	buc	102,0000	0,00	0,00
	5009129	Priza de tavan	100 buc	1,0200	0,00	0,00
	5009264	Teava de policlorvinila	kg	1,0200	0,00	0,00
	5009361	Clema de lustra	buc	102,0000	0,00	0,00
	5009826	Dispozitiv de stringere cuplare	100 buc	1,0200	0,00	0,00
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,3100	75,00	23,25
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,1500	0,00	0,00
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	82,3000	25,00	2 057,50
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,1500	0,00	0,00
33	08-03-525-1	Înteruptor sau comutator de pachet in invelis metalic, montat pe constructie pe perete sau coloana, cantitate cleme pentru conectare pina la 9, curent pina la 25 A	buc			205,12 120,51
	1	Muncitor	h-om	2,0900	57,66	120,51
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,0700	39,00	2,73
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0010	0,00	0,00
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0650	25,00	1,63
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	0,6100	4,00	2,44
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0070	75,00	0,53
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	0,6100	7,50	4,58
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0060	0,00	0,00
	1019852	Vopsea	kg	0,0400	25,00	1,00
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0020	22 000,00	44,00
	5009062	Papuci de cablu	buc	3,1000	4,20	13,02
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГС-50"	buc	1,0000	5,00	5,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	0,00	0,00
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0010	0,00	0,00
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0060	0,00	0,00
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la	kg	0,0120	75,00	0,90

1	2	3	4	5	6	7
		0,14 pina la 0,19 mm inclusiv				
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0040	0,00	0,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	60,00	7,80
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	25,00	1,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0040	0,00	0,00
34	08-03-591-3	Înteruptor semietansat si etansat	100 buc			5 042,08 4 382,16
	1	Muncitor	h-om	76,0000	57,66	4 382,16
	1011755	Otel fisie calmat, marca "Cr3cn", latime 50-200 mm, grosime 4-5 mm	t	0,0140	18 000,00	180,00
	1011786	Lac de bitum "БТ-123"	t	0,0027	0,00	0,00
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,0240	39,00	0,78
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	3,5400	25,00	88,50
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	9,7600	4,00	39,04
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	9,7600	7,50	73,20
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,1000	0,00	0,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	4,6400	60,00	278,40
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,1000	0,00	0,00
35	08-03-591-2	Înteruptor cu o clapa, tip îngropat, la instalatie inchisa	100 buc			1 856,65 1 856,65
	1	Muncitor	h-om	32,2000	57,66	1 856,65
	1010219	Lianti de ipsos "Г-3"	t	0,00315	0,00	0,00
	5009061	Fisa de izolatie	buc	102,0000	0,00	0,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0400	0,00	0,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0400	0,00	0,00
36	08-03-591-5	Înteruptor cu doua clape, tip neîngropat, la instalatie inchisa	100 buc			1 891,25 1 891,25
	1	Muncitor	h-om	32,8000	57,66	1 891,25
	1010219	Lianti de ipsos "Г-3"	t	0,00315	0,00	0,00
	5009061	Fisa de izolatie	buc	102,0000	0,00	0,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0400	0,00	0,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0400	0,00	0,00
37	08-03-591-7	Comutator tip neîngropat, la instalatie inchisa	100 buc			1 897,01 1 897,01
	1	Muncitor	h-om	32,9000	57,66	1 897,01
	1010219	Lianti de ipsos "Г-3"	t	0,00315	0,00	0,00
	5009061	Fisa de izolatie	buc	102,0000	0,00	0,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0400	0,00	0,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0400	0,00	0,00
38	08-03-591-9	Priza de fisa tip neîngropat, la instalatie inchisa	100 buc			2 265,85 2 196,85
	1	Muncitor	h-om	38,1000	57,66	2 196,85
	1010219	Lianti de ipsos "Г-3"	t	0,00315	0,00	0,00
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	1,5000	25,00	37,50
	5009061	Fisa de izolatie	buc	102,0000	0,00	0,00
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЖСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,4200	75,00	31,50
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0400	0,00	0,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0400	0,00	0,00
39	10-06-037-08	Dulapuri, cutii si doze pentru instalatii prin tevi: Cutie de întinderi sau doza, marime, mm, pina la: 200x200	buc			62,85 62,85
	1	Muncitor	h-om	1,0900	57,66	62,85
	1011521	Electrozi "Э42", diametru 5 mm	t	0,00004	0,00	0,00

1	2	3	4	5	6	7
	1130211	Email "ЭП-140" de protectie	t	0,00001	0,00	0,00
	5	Masa utilajului	t	0,0035	0,00	0,00
	030401	Troliuri electrice, forta de tractiune, pina la 5,79 (0,59) kN (t)	h-ut	0,1600	0,00	0,00
40	08-02-409-1	Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe pereti si coloane, fixare cu scoabe, diametru pina la 25 mm	100 m			2 298,51 1 372,31
	1	Muncitor	h-om	23,8000	57,66	1 372,31
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,0021	19 000,00	39,92
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,9600	39,00	37,44
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	13,4000	4,00	53,60
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	13,4000	7,50	100,50
	1139042	Clei "БМК-5к"	kg	0,2000	0,00	0,00
	5009030	Flanse	10 buc	1,0000	0,00	0,00
	5009031	Scoabe	10 buc	6,7000	2,50	16,75
	5009061	Fisa de izolatie	buc	18,0000	0,00	0,00
	5009070	Racordari	10 buc	1,8000	0,00	0,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,1100	0,00	0,00
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	15,8000	25,00	395,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	2,7000	60,00	162,00
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	4,8400	25,00	121,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,1100	0,00	0,00
41	08-02-407-1	Teava din otel pe constructii instalate pe pereti, fixare cu scoabe, diametru pina la 25 mm	100 m			3 023,33 1 775,93
	1	Muncitor	h-om	30,8000	57,66	1 775,93
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,0021	19 000,00	38,00
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	1,0500	39,00	40,95
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,8200	75,00	61,50
	1019852	Vopsea	kg	0,6800	25,00	17,00
	1109105	Piulite de montare de legare la pamint	100 buc	0,6500	0,00	0,00
	5009030	Flanse	10 buc	1,0200	0,00	0,00
	5009031	Scoabe	10 buc	4,1000	2,50	10,25
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГС-50"	buc	8,0000	5,00	40,00
	5009140	Fise de conexiune	100 buc	0,0800	0,00	0,00
	5009627	Banda "ФУМ"	kg	0,0300	0,00	0,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,4700	0,00	0,00
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	20,0000	25,00	500,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	6,4200	60,00	385,20
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	6,1800	25,00	154,50
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,4700	0,00	0,00
42	08-02-396-5	Canal metalic pe pereti si tavane, lungime 2 m	100 m			3 044,22 2 168,01
	1	Muncitor	h-om	37,6000	57,66	2 168,01
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	6,8400	39,00	266,76
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	12,5000	4,00	50,00
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,4000	75,00	30,00
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	12,5000	7,50	93,75
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	1,2800	0,00	0,00
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	11,5000	25,00	287,50
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	2,4700	60,00	148,20
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	1,2800	0,00	0,00
43	08-02-148-1	Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate, masa 1 m pina la: 1 kg	100 m			760,77 714,98
	1	Muncitor	h-om	12,4000	57,66	714,98
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,00004	19 000,00	0,79
	1010865	Role de plumb, marca "C1", grosime 1,0 mm	t	0,0008	0,00	0,00
	1011786	Lac de bitum "БТ-123"	t	0,00006	0,00	0,00
	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,00832	0,00	0,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0041	0,00	0,00
	5009623	Banda "K226"	100 m	0,0096	0,00	0,00

1	2	3	4	5	6	7
	5220077	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "TIOC30"	kg	0,5000	0,00	0,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,3900	0,00	0,00
	030203	Cricuri hidraulice, capacitate de ridicare 63 t	h-ut	3,0000	0,00	0,00
	030408	Cabestane electrice, forta de tractiune 156,96 (16) kN (t)	h-ut	3,0000	15,00	45,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,3900	0,00	0,00
44	08-02-148-1	Cablu pina la 35 kV in canale de cabluri pozate, masa 1 m pina la: 1 kg	100 m			759,99
						714,99
	1	Muncitor	h-om	12,4000	57,66	714,99
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,00004	19 000,00	0,00
	1010865	Role de plumb, marca "C1", grosime 1,0 mm	t	0,0008	0,00	0,00
	1011786	Lac de bitum "BT-123"	t	0,00006	0,00	0,00
	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,00832	0,00	0,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0041	0,00	0,00
	5009623	Banda "K226"	100 m	0,0096	0,00	0,00
	5220077	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "TIOC30"	kg	0,5000	0,00	0,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,3900	0,00	0,00
	030203	Cricuri hidraulice, capacitate de ridicare 63 t	h-ut	3,0000	0,00	0,00
	030408	Cabestane electrice, forta de tractiune 156,96 (16) kN (t)	h-ut	3,0000	15,00	45,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,3900	0,00	0,00
45	08-02-158-14	Cap terminal uscat pentru cablu cu 3-4 conductori cu izolatie din material plastic si din cauciuc, tensiune pina la 1 kV, sectiunea unui conductor, pina la: 35 mm2	buc			73,81
						66,31
	1	Muncitor	h-om	1,1500	57,66	66,31
	1010069	Benzina de aviatie "B-70"	t	0,0008	0,00	0,00
	1010633	Parafina petroliera solida "TI-3"	t	0,00001	0,00	0,00
	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,00204	0,00	0,00
	5009623	Banda "K226"	100 m	0,0024	0,00	0,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0100	0,00	0,00
	5420042	Propan-butan, amestec tehnic	kg	0,1500	0,00	0,00
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JIC911J", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,1000	75,00	7,50
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0100	0,00	0,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0100	0,00	0,00
46	08-02-472-6	Conductor de legare la pamint, deschis, pe suporturi de constructii, din otel fisie, sectiune 100 mm2 (25x4mm)	100 m			2 996,64
						1 095,54
	1	Muncitor	h-om	19,0000	57,66	1 095,54
	1011627	Otel-carbon calitate obisnuita, marca "BCr3nc5", tabla, grosime 4-6 mm	t	0,0040	18 000,00	72,00
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	0,5500	39,00	21,45
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	8,2000	4,00	32,80
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	8,2000	7,50	61,50
	1019373	Otel fisie necalmat 40x4 mm	t	0,0810	18 000,00	1 458,00
	1019852	Vopsea	kg	2,0000	25,00	50,00
	5009031	Scoabe	10 buc	1,5000	2,50	3,75
	5009105	Suportul corpului de iluminat	10 buc	13,4000	0,00	0,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,1900	0,00	0,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	3,3600	60,00	201,60
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,1900	0,00	0,00
47	08-02-472-7	Conductor de legare la pamint, deschis, pe suporturi de constructii, din otel fisie, sectiune 160 mm2 (40x4mm)	100 m			4 049,34
						1 228,16
	1	Muncitor	h-om	21,3000	57,66	1 228,16
	1011627	Otel-carbon calitate obisnuita, marca "BCr3nc5", tabla, grosime 4-6 mm	t	0,0040	18 000,00	73,33
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	1,3000	39,00	50,70
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	8,2000	4,00	32,80
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	8,2000	7,50	61,50
	1019373	Otel fisie necalmat 40x4 mm	t	0,1300	18 000,00	2 340,00
	1019852	Vopsea	kg	2,3000	25,00	57,50

1	2	3	4	5	6	7
	5009031	Scoabe	10 buc	1,5000	2,50	3,75
	5009105	Suportul corpului de iluminat	10 buc	13,4000	0,00	0,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,2500	0,00	0,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	3,3600	60,00	201,60
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,2500	0,00	0,00
48	08-02-472-7	Conductor de legare la pamint, deschis, pe suporturi de constructii, din otel fisie, sectiune 160 mm2 (30x4mm)	100 m			4 047,06 1 228,16
	1	Muncitor	h-om	21,3000	57,66	1 228,16
	1011627	Otel-carbon calitate obisnuita, marca "BCr3nc5", tabla, grosime 4-6 mm	t	0,0040	18 000,00	71,05
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	1,3000	39,00	50,70
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	8,2000	4,00	32,80
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	8,2000	7,50	61,50
	1019373	Otel fisie necalmat 40x4 mm	t	0,1300	18 000,00	2 340,00
	1019852	Vopsea	kg	2,3000	25,00	57,50
	5009031	Scoabe	10 buc	1,5000	2,50	3,75
	5009105	Suportul corpului de iluminat	10 buc	13,4000	0,00	0,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,2500	0,00	0,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	3,3600	60,00	201,60
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,2500	0,00	0,00
49	08-02-471-4	Priza de pamint, verticala, din otel rotund, diametru 20 mm L=3m	10 buc			2 118,82 478,00
	1	Muncitor	h-om	8,2900	57,66	478,00
	1011614	Otel-carbon calitate normala, marca "BCr3nc5-1", rotund, diametru 16 mm	t	0,0810	18 000,00	1 458,00
	1011786	Lac de bitum "BT-123"	t	0,0020	0,00	0,00
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	0,7800	39,00	30,42
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,1400	0,00	0,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	2,5400	60,00	152,40
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,1400	0,00	0,00
50	08-02-472-1	Conductori de legare la pamint: priza de pamint, orizontala, din otel rotund, diametru 20 mm	100 m			2 962,74 1 095,54
	1	Muncitor	h-om	19,0000	57,66	1 095,54
	1011614	Otel-carbon calitate normala, marca "BCr3nc5-1", rotund, diametru 16 mm	t	0,0920	18 000,00	1 656,00
	1011786	Lac de bitum "BT-123"	t	0,0020	0,00	0,00
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	0,6000	39,00	23,40
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,1400	0,00	0,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	3,1300	60,00	187,80
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,1400	0,00	0,00
51	33410133-7	Corp de iluminat Optima ECO LED 300 1900lm ,18w,4000k , IP20	buc			422,00 0,00
	570-80724	Corp de iluminat Optima ECO LED 300 1900lm ,18w,4000k , IP20	buc	1,0000	422,00	422,00
52	33410133-6	Corp de iluminat Optima ECO 1200X100 1800lm ,18w,4000k , IP20	buc			356,67 0,00
	570-80725	Corp de iluminat Optima ECO 1200X1001800lm ,18w,4000k , IP20	buc	1,0000	356,67	356,67
53	33410133-5	Corp de iluminat Optima.OPL ECO LED 595 26 w, 3200Lm, 4000K, IP20 dim.595x595x95mm	buc			525,00 0,00
	570-80726	Corp de iluminat Optima.OPL ECO LED 595 26w, 3200Lm, 4000K, IP20 dim.595x595x95mm	buc	1,0000	525,00	525,00
54	334101028-1	Corp de iluminat pentru montaj aparent cu surse LED, XEDGE EG01 NW, 4000K, 1036lm ,IP65 ,12W prod. "ARELUX"	buc			525,00 0,00
	570-80727	Corp de iluminat pentru montaj aparent cu surse	buc	1,0000	525,00	525,00

1	2	3	4	5	6	7
		LED, XEDGE EG01 NW, 4000K, 1036lm ,IP65 ,12W prod. "ARELUX"				
55	555000402-2	Interrupator de pachet PIB2-16 16A.220V ,IP56	buc			82,00 0,00
	620-10832	Interrupator de pachet PIB2-16 16A.220V ,IP56	buc	1,0000	82,00	82,00
56	555000402-2	Interrupator de pachet PIB3-16 16A ,220v, ,IP56	buc			96,00 0,00
	620-10833	Interrupator de pachet PIB3-16 16A ,220v, ,IP56	buc	1,0000	96,00	96,00
57	3332128-15	Cablu BBΓHF(A)-LSLTx 5x10mm2 (0.898kg/m)	m			135,00 0,00
	590-2080	Cablu BBΓHF(A)-LSLTx 5x10mm2 (0.898kg/m)	m	1,0000	135,00	135,00
58	3332128-21	Cablu BBΓHF(A)-LSLTx 5x4mm2 (0.471kg/m)	m			58,00 0,00
	590-2078	Cablu BBΓHF(A)-LSLTx 5x4mm2 (0.471kg/m)	m	1,0000	58,00	58,00
59	3332128-20	Cablu BBΓHF(A)-LSLTx 5x2.5mm2 (0.347kg/m)	m			38,50 0,00
	590-20788	Cablu BBΓHF(A)-LSLTx 5x2.5mm2 (0.347kg/m)	m	1,0000	38,50	38,50
60	3332128-01	Cablu BBΓHF-LSLTx 2x1.5mm2	m			9,75 0,00
	590-20780	Cablu BBΓHF-LSLTx 2x1.5mm2	m	1,0000	9,75	9,75
61	3332128-19	Cablu BBΓHF(A)-LSLTx 3x4mm2 (0.354kg/m)	m			39,25 0,00
	590-20781	Cablu BBΓHF(A)-LSLTx 3x4mm2 (0.354kg/m)	m	1,0000	39,25	39,25
62	3332128-13	Cablu BBΓHF(A)-LSLTx 4x1.5mm2 (0.247kg/m)	m			39,25 0,00
	590-20781	Cablu BBΓHF(A)-LSLTx 3x4mm2 (0.354kg/m)	m	1,0000	39,25	39,25
63	3332128-013	Cablu BBΓHF-LSLTx 3x2.5mm2	m			21,80 0,00
	590-2075	Cablu BBΓHF-LSLTx 3x2.5mm2	m	1,0000	21,80	21,80
64	3332128-012	Cablu BBΓHF-LSLTx 3x1.5mm2	m			14,40 0,00
	590-2076	Cablu BBΓHF-LSLTx 3x1.5mm2	m	1,0000	14,40	14,40
65	441000-1560	Teava PIBX d=20mm	m			4,33 0,00
	3331017-4	Teava PIBX d=20mm	m	1,0000	4,33	4,33
66	441000-1562	Teava PIBX d=25mm	m			5,83 0,00
	3331017-5	Teava PIBX d=25mm	m	1,0000	5,83	5,83
67	44400011	Teava din otel d=20mm	m			33,28 0,00
	44400010	Teava din otel d=20mm	m	1,0000	33,28	33,28
68	336009-122	Interrupator cu 1clapa la instalatie deschisa IP54 BC20-1-0-ΓΠБ	buc			26,50 0,00
	620-10831	Interrupator cu 1clapa la instalatie deschisa IP54BC20-1-0-ΓΠБ	buc	1,0000	26,50	26,50
69	3360019-13	Interrupator de trecere cu 1 clapa la instalatie inchisa BC10-1-0-KБ	buc			26,00 0,00
	620-10835	Interrupator de trecere cu 1 clapa la instalatieinchisa BC10-1-0-KБ	buc	1,0000	26,00	26,00
70	3360019-15	Interrupator cu 2 clape instalatie inchisa BC10- 2-0-KБ, 10A, 250V	buc			32,60 0,00
	620-10836	Interrupator cu 2 clape instalatie inchisa BC10-2-0-KБ, 10A, 250V	buc	1,0000	32,60	32,60

1	2	3	4	5	6	7
71	3360019-06	Intrerupator de trecere cu 1 clapa instalatie inchisa BCn10-1-0-KБ, 10A, 250A IP20	buc			19,20 0,00
	620-10834	Intrerupator de trecere cu 1 clapa instalatieinchisa BCn10-1-0-KБ, 10A, 250A IP20	buc	1,0000	19,20	19,20
72	336009-118	Priza de fisa la instalatie inchisa PCm 10-3-KБ	buc			19,58 0,00
	54083	Priza de fisa la instalatie inchisa PCm 10-3-KБ	buc	1,0000	19,58	19,58
73	3370005	Cutii pentru intreruptoare si prize	buc			2,50 0,00
	3370005	Cutii pentru intreruptoare si prize	buc	1,0000	2,50	2,50
74	337001-30	Cutii de ramificare	buc			3,85 0,00
	5408474	Cutie de ramificare	buc	1,0000	3,85	3,85
75	337003-12	Cutie de ramificatie Y994Y2 100*100 IP31	buc			94,00 0,00
	1158911	Cutie de ramificatie Y994Y2 100*100 IP31	buc	1,0000	94,00	94,00
76	33371014-09	Canal metalic K3П-100x65x2m	m			21,00 0,00
	3337100011	Canal metalic K3П-100x65x2m	m	1,0000	21,00	21,00
		2. Utilaj				
77	555151-14	Panou de evidenta BZUM-250A (conectare directa)	buc			4 791,66 0,00
	5772551	Panou de evidenta BZUM-250A (conectare directa)	buc	1,0000	4 791,66	4 791,66
78	5550151-25	Contor electronic trifazat ZMG 310 CR4.3*220/380v (5A-120A)CL1	buc			4 885,00 0,00
	5550254	Contor electronic trifazat ZMG 310 CR4.3*220/380v (5A-120A)CL1	buc	1,0000	4 885,00	4 885,00
79	337000211-3	Siguranta ППНН 33 I= 160A	buc			62,00 0,00
	55502440	Siguranta ППНН 33 I= 160A	buc	1,0000	62,00	62,00
80	3370202-2	Sustinatori de sigurante ДП-33, gab:0 ,160A	buc			48,00 0,00
	3370202-2	Sustinatori de sigurante ДП-33, gab:0 ,160A	buc	1,0000	48,00	48,00
81	5550244-15	Intreruptor automat cu 3 faze, 50A, BA47-29//3/50C	buc			92,80 0,00
	5550270	-Intreruptor automat cu 3 faze, 50A, BA47-29//3/50C	buc	1,0000	92,80	92,80
82	55500187-16	Dulap de distributie ИЦБ-36 IP31 EKF (TG1)	buc			525,60 0,00
	57726	Dulap de distributie ИЦБ-36 IP31 EKF (TG1)	buc	1,0000	525,60	525,60
83	5550244-13	Intreruptor automat cu 3 faze, 32A, BA47-29//3/32C	buc			92,80 0,00
	5550271	-Intreruptor automat cu 3 faze, 32A, BA47-29//3/32C	buc	1,0000	92,80	92,80
84	5550244-12	Intreruptor automat cu 3 faze, 25A, BA47-29//3/25C	buc			67,50 0,00
	5550272	-Intreruptor automat cu 3 faze, 25A, BA47-29//3/25C	buc	1,0000	67,50	67,50
85	5550236-7	Intrerupator automat 1p 6A, BA47-29/1/6B	buc			21,08 0,00
	5550236-7	Intrerupator automat 1p 6A, BA47-29/1/6B	buc	1,0000	21,08	21,08
86	5550243-10	Intrerupator automat cu 3 pol, 16A, BA47-29/3/16B	buc			74,40

1	2	3	4	5	6	7
						0,00
	5550273	-Intrerupator automat cu 3 pol, 16A, BA47-29/3/16B	buc	1,0000	74,40	74,40
87	5550236-9	Intrerupator automat cu 1 pol, 10A, BA47-29/1/10B	buc			21,08
						0,00
	5550236-9	Intrerupator automat 1p 10A, BA47-29/1/10B	buc	1,0000	21,08	21,08
88	55500255-14	Intreruptor automat ABDT 32 B16 30mA	buc			242,00
						0,00
	55500255-14	Intreruptor automat ABDT 32 B16 30mA	buc	1,0000	242,00	242,00
89	55500187-12	Dulap de distributie ІЦPB-12 IP31 EKF	buc			375,20
						0,00
	57722	Dulap de distributie ІЦPB-12 IP31 EKF	buc	1,0000	375,20	375,20
90	555-100011-1	Intreruptor BH32/3/20 , 20A	buc			62,00
						0,00
	555-100012	Intreruptor BH32/3/20 , 20A	buc	1,0000	62,00	62,00
91	5550236-7	Intrerupator automat 1p 6A, BA47-29/1/6B	buc			21,08
						0,00
	5550236-7	Intrerupator automat 1p 6A, BA47-29/1/6B	buc	1,0000	21,08	21,08
92	55500255-14	Intreruptor automat ABDT 32 B16 30mA	buc			242,00
						0,00
	55500255-14	Intreruptor automat ABDT 32 B16 30mA	buc	1,0000	242,00	242,00
93	555000201-1	Dulap metalic ІЦМП-1-2-36УХЛ3 IP31,dim.395x310x150 , firma "ИЭК"	buc			678,50
						0,00
	577202	Dulap metalic ІЦМП-1-2-36УХЛ3 P31,dim.395x310x150 , firma "ИЭК"	buc	1,0000	678,50	678,50
94	5550244-5	Intreruptor automat cu 4pol, 20A, BA47-29/4/20C	buc			125,16
						0,00
	5550244-5	Intreruptor automat cu 4pol, 20A, BA47-29/4/20C	buc	1,0000	125,16	125,16
95	5550244-8	Intrerupator automat cu 3 pol, 10A, BA47-29//3/10C	buc			67,50
						0,00
	5550244-8	Intrerupator automat cu 3 pol, 10A, BA47-29//3/10C	buc	1,0000	67,50	67,50
96	5550236-9	Intrerupator automat cu 1 pol, 10A, BA47-29/1/10B	buc			21,08
						0,00
	5550236-9	Intrerupator automat 1p 10A, BA47-29/1/10B	buc	1,0000	21,08	21,08
97	33700305-4	Contactior КМИ-10910, 9А, 230В/АС3 ІНО	buc			125,00
						0,00
	1158918	Contactior КМИ-10910, 9А, 230В/АС3 ІНО	buc	1,0000	125,00	125,00
98	337000404-1	Releu termic РТИ-1307, 1.6-2.5 А	buc			106,08
						0,00
	11589404-1	Releu termic РТИ-1307, 1.6-2.5 А	buc	1,0000	106,08	106,08
99	337000403-4	Anexa de conexiune ПКИ-22	buc			69,10
						0,00
	11589403-4	Anexa de conexiune ПКИ-22	buc	1,0000	69,10	69,10
100	33500401-1	Clema cu surub ЗНИ-4	buc			2,10
						0,00
	11589401-1	Clema cu surub ЗНИ-4	buc	1,0000	2,10	2,10
101	33410010-2	Punct de comanda cu butoane dublu PPBB-30N , "Пуск-Стоп"	buc			31,40
						0,00
	33410010-2	Punct de comanda cu butoane dublu PPBB-30N , "Пуск-Стоп"	buc	1,0000	31,40	31,40
102	338000202	Dulap metalic seria PRO ІЦМП-2-1-36УХЛ3 IP31 ,dim.500x400x150 , firma "ИЭК"	buc			682,75

1	2	3	4	5	6	7
						0,00
	577203	Dulap metalic seria PRO ЦМП-2-1-36УХЛ3IP31 ,dim.500x400x150 , firma "ИЭК"	buc	1,0000	682,75	682,75
103	555-100011-1	Intreruptor BH32/3/20 , 20A	buc			62,00
						0,00
	555-100012	Intreruptor BH32/3/20 , 20A	buc	1,0000	62,00	62,00
104	5550237-13	Intrerupator automat 1p, 16A, BA47-29/1/16C	buc			22,50
						0,00
	5550237-13	Intrerupator automat 1p, 16A, BA47-29/1/16C	buc	1,0000	22,50	22,50
105	33700305-4	Contactator КМИ-10910, 9А, 230В/АС3 ІНО	buc			125,00
						0,00
	1158918	Contactator КМИ-10910, 9А, 230В/АС3 ІНО	buc	1,0000	125,00	125,00
106	337000404-2	Releu termic РТИ-1308, 2.5-4.0А	buc			106,08
						0,00
	11589404-2	Releu termic РТИ-1308, 2.5-4.0А	buc	1,0000	106,08	106,08
107	33700401-1	Releu termic РТИ-1314, 7-10А	buc			106,20
						0,00
	33700401-1	Releu termic РТИ-1314, 7-10А	buc	1,0000	106,20	106,20
108	337000403-4	Anexa de conexiune ПКИ-22	buc			69,10
						0,00
	11589403-4	Anexa de conexiune ПКИ-22	buc	1,0000	69,10	69,10
109	33500401-1	Clema cu surub ЗНИ-4	buc			2,10
						0,00
	11589401-1	Clema cu surub ЗНИ-4	buc	1,0000	2,10	2,10
110	33410010-2	Punct de comanda cu butoane dublu PPBB-30N , "Пуск-Стоп"	buc			31,40
						0,00
	33410010-2	Punct de comanda cu butoane dublu PPBB-30N , "Пуск-Стоп"	buc	1,0000	31,40	31,40
111	334101025-4	Corp de iluminat cu LED 26W , 4000K,2700lm IP65 ARCTIC.OPL ECO HFD 60 (10221.77px0.245 06 07.2021)	buc			2 044,35
						0,00
	334101025-4	Corp de iluminat cu LED 26W , 4000K,2700lmIP65 ARCTIC.OPL ECO HFD 60 (10221.77px0.245 06 07.2021)	buc	1,0000	2 044,35	2 044,35
112	3340025-11	Tablou informativ cu acumulator "EXIT" LYRA4221-4LED (7535p x0.24 01.08.2020 int)	buc			1 507,00
						0,00
	3340025-11	Tablou informativ cu acumulator "EXIT"LYRA4221-4LED (7535p x0.24 01.08.2020 int)	buc	1,0000	1 507,00	1 507,00
113	334101031-1	Corp de iluminat XFACTORY FX01NW,100W,10879lm ,4000k ,IP65 "ARELUX"(1502.89ron 06.07.2021)	buc			5 247,60
						0,00
	334101031-1	Corp de iluminat XFACTORY FX01NW,100W,10879lm ,4000k ,IP65 "ARELUX"(1502.89ron 06.07.2021)	buc	1,0000	5 247,60	5 247,60
114	33410150-5	Corp de iluminat ДСП19УEx-300-001 (16437px0.245 05.07.2021)	buc			3 287,40
						0,00
	33410150-5	Corp de iluminat ДСП19УEx-300-001 (16437px0.245 05.07.2021)	buc	1,0000	3 287,40	3 287,40

APROBAT:

Intocmit

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.